РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
КУНЕРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кунерминского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Кунерма

08.12.2021 г.   №  19
┌                                                                                                                                                               ┐

О внесении изменений в постановление администрации Кунерминского городского поселения от 20.12.2019 года № 102 «Об   установлении долгосрочных тарифов  на  питьевую воду  для потребителей  МУП  «Удачный» на территории Кунерминского муниципального образования Казачинско-Ленского района»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», статьями 30, 45 Устава Кунерминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кунерминского городского поселения от 20.12.2019 года № 102  «Об   установлении долгосрочных тарифов  на  питьевую воду  для потребителей  МУП  «Удачный» на территории Кунерминского муниципального образования Казачинско-Ленского района», изложив тарифную таблицу в приложении 1 в следующей  редакции:
     «

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	МУП «Удачный»
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	51,83
	17,77

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	55,59
	18,48

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	55,59
	18,48

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	99,15
	19,21

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	99,15
	19,21

	с 01.07.2022

по 31.12.2022
	104,36
	19,92

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	104,36
	19,92

	с 01.07.2023

по 31.12.2023
	60,40
	20,71

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	60,40
	20,71

	с 01.07.2024

по 31.12.2024
	62,33
	21,53

»

       2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
       3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава  Кунерминского

городского поселения:                                                                                   В.В. Миронова